Câmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 284512021
Data: 04/10/2021 • Horário: 09:18

Loglslatlvo - IND 434/2021

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 434/2021
LEIT~RA J:;M PLENÀRIO

Data f.'. j(Q/ .çt: JI
Assinaturn ~
GAMARA l.IUNIC. · PATO ORANCO

Indica ao Executivo Municipal, a instalação de
lixeiras e limpeza na praça do Bairro Industrial,
situada na rua Frederico Sguarizi.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais , indica ao Executivo Municipal, através do
departamento competente, a instalação de lixeiras e limpeza na praça do Bairro Industrial,
situada na Rua Frederico Sguarizzi

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação do Presidente do bairro, Senhor
Valter Tensin i, pois em visita ao bairro constatamos a inexistência de lixeiras, bem como a
falta de limpeza no local.

Pato Branco, 4 de outubro de 2021 .

Nestes termos, pede deferimento.

.
Mar<1.2s Junior Marini "
Verea r - Podemos

! Ru a Araribo ia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Bronco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
(81 htt p:/ /www.patobronco.pr.leg .br/ verec1donnarini@pato branco. pr.leg.br